
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Titulní strana

	
	Obec Krakovec

	≡
	




	Menu

		Titulní strana
	Úřad obce	Úřední deska
	e-podatelna
	Povinné informace
	Úřední hodiny


	Historie
	Události v obci	Aktuality
	Kam za kulturou
	Kam za sportem


	Hasiči
	Fotogalerie	Nová fotogalerie


	Než přijedete
	Napište nám
	Ochrana osobních údajů
	Úřad obce
	Úřední deska
	Fotogalerie
	Kontakt





	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Titulní strana


	

	
	Obsah

	
	Aktuality
   
Vážení nadšenci a příznivci malých bezpilotních letounů, dálkově řízených RC modelů, kvadrokoptérů, hexakoptéů, oktokoptérů nebo dronů, vězte, že nemůžete létat kde se Vám zlíbí. 
   
 Jste v obydleném prostoru, jste na území Chráněné krajinné oblasti, také na území tzv. Ochranného pásma SH Krakovce a tudíž je nedovoleno používat výše jmenovaná zařízení vpodstatě na celém území obce včetně přilehlých pozemků, luk i polí.
 Děkujeme, že respektujete daná pravidla létání i naše soukromí.
  
 Vítejte na oficiálních www stránkách obce Krakovec.
 
 Vítejte v Krakovci
 Obec Krakovec leží v malebné krajině Chráněné krajinné oblasti Křivoklátsko 15 km jihozápadně od Rakovníka . Skládá se ze tří částí, Krakovec, Zhoř a Nový Dvůr. Vesnice je kromě západní strany obklopena lesy, které se na jih táhnou podél údolí potoka až k řece Berounce. Katastrem obce protékají tři potoky, Šipský, Krakovský a Rousínovský, které se stékají pod částí Krakovec. Hlavní dominantou obce je zřícenina hradu Krakovec. S hradem Krakovcem je spjata historie obce. První zmíňky se datují k 13. století. Historicky významná je i část Zhoř, kde stávala tvrz.
 V současné době je Krakovec samostatnou obcí s obecním zastupitelstvem. Stálý obchod ukončil svojí činnost koncem devadesátých let. V části Krakovec je otevřena Hospoda u hradu. Obec Krakovec má vlastní Sbor dobrovolných hasičů, který se významnou měrou podílí na pořádání kulturních akcí a na dění v obci.
 Ač je Krakovec malá obec, je tu dost lidí, kteří dokáží udělat život na venkově příjemný a zábavný.
 
 Stránky hradu Krakovec najdete na
 www.hrad-krakovec.cz
  
 	Statistické údaje
	ZUJ:	565369
	Počet částí:	2
	Katastrální výměra:	803 ha
	Počet obyvatel:	71
	Z toho v produkt. věku:	48
	Průměrný věk:	42,9

  




	Adresa
 Krakovec č.p. 46
 pošta Petrovice 270 35
 
 Kontakty
 
 Tel.:   313 549 330
 Mob.: 724 185 264
 E-mail: obec@krakovec.cz
  
 Úřední hodiny
 
 Středa:   17:00 -  18:00
  
  
 Pošta Petrovice má nové telefonní číslo
  
  
            +420 954 227 035 
  
  
 Pověřenec pro ochranu osobních údajů
 dpo@acont.cz 
  
 K zamyšlení
 Stařec vyprázdnil číši, potlačil svůj úsměv a pravil:
 "Buď skromnější. Myslí každý, že našel věci, o kterých se posud nikomu nezdálo a ty domnělé novosti bývají přece obyčejně starší než samy hory, a zná je celý svět!"
 
  



	28. 10. 2023 - 30. 6. 2024

	zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 2022 – dopravní obslužnost
	
Úřední deskaZobrazit více




	16. 11. 2022

	Pověření ke vstupu a vjezdu na pozemky - pozemková úprava
	
Úřední deskaZobrazit více




	21. 5. 2021

	Návrh závěrečného účtu obce Krakovec za rok 2020
	
Úřední deskaZobrazit více




	17. 5. 2021

	Písemné hodnocení Závěrečného účtu obce Krakovec za rok 2020
	
Úřední deskaZobrazit více




	8. 9. 2020

	Rozpočtové opatření č.2. 2020
	
Úřední deskaZobrazit více






	




	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 05.03.2024




